
Irmina Kujawska
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 11681

tel.: 512 044 023
email: i.kujawska@bonusnieruchomosci.pl

Lokal biurowy z parkingiem- Dąbie
Lokal na wynajem - Szczecin, Dąbie

cena 3 320 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 77,00 m2

Na wynajem lokal biurowy o powierzchni ok. 77 m2 w budynku biurowo-handlowym w Dąbiu.

LOKALIZACJA

Budynek znajduje się w bocznej ulicy w dzielnicy Dąbie. Bardzo dobry dojazd.
W nieruchomości znajdują się firmy prowadzące działalność biurową, usługową czy handlową.
Teren nieruchomości jest ogrodzony i monitorowany, z dwoma niezależnymi bramami zamykanymi na noc.
Na placu przed budynkiem liczne, ogólnodostępne miejsca parkingowe.

BIURO

Na wynajem lokal biurowy o powierzchni ok. 77 m2 - 3320 złotych miesięcznie, znajdujący się na pierwszym
piętrze budynku.
Podane ceny są cenami brutto, zawierają VAT. W podanej cenie uwzględniono opłaty eksploatacyjne z



wyłączeniem opłat za zużycie prądu.
Wysokość pomieszczeń - ok. 2,7 m.
Lokale przeszły remont. Ściany zostały pomalowane, na podłogach znajdują się wykładziny. Lokale ogrzewane i
klimatyzowane poprzez pompę ciepła.
Dostępne są szybkie łączą internetowe i linie telefoniczne.
Do dyspozycji - pomieszczenia socjalne.

DODATKOWE INFORMACJE

- kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu
- prąd rozliczany według wskazań podlicznika, rozliczany miesięcznie
- przy 3 osobach lub więcej dodatkowa opłata za części wspólne - 200 złotych miesięcznie

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46442 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj lokalu / przeznaczenie BIUROWY Powierzchnia całkowita 77, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Rodzaj budynku BIUROWO-HANDLOWY Rok budowy 1980

Materiał ścian PUSTAK Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Cena 3 320, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Instalacje w lokalu OGRZEWANIE

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3320&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


